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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Ons Altın Teknik Analizi  
 
Ons altın, ABD enflasyon verileri sonrası oluşan baskılı görünümden çıkmakta zorlanırken 4.700 dolar 
çevresinde dalgalı seyrini sürdürüyor. Güçlü gelen TÜFE/ÜFE verileri FED’in faiz indirimlerinde daha temkinli 
kalabileceği beklentisini artırarak dolar ve tahvil faizleri üzerinden altını sınırlasa da, Orta Doğu kaynaklı 
jeopolitik risklerin devam etmesi güvenli liman talebinin tamamen zayıflamasını engelliyor. Ayrıca Hindistan’ın 
altın ve gümüş ithalat vergilerini artırması kısa vadede fiziksel talep görünümü üzerinde baskı yaratabilecek 
ek bir unsur olarak izlenirken, bakır tarafında arz endişelerinin öne çıkması emtia piyasalarında genel 
oynaklığın yüksek kaldığını gösteriyor. Teknik olarak Ons altının 4.650 desteği üzerinde tutunmaya devam 
ettiği, ancak 4.850 direncine doğru güçlü bir kırılım oluşturmakta zorlandığı görülüyor. Fiyatın 7, 20 ve 50 
günlük EMA çevresinde sıkışması yön arayışını teyit ederken, RSI’ın 50 seviyesine yakın seyretmesi 
momentumun nötr kaldığını gösteriyor. MACD tarafında negatif bölgeden toparlanma eğilimi sürse de fiyatın 
direnç bölgelerinde kalıcılık sağlayamaması yükselişlerin sınırlı kalmasına neden oluyor. 4.650 üzerinde 
kalıcılık korundukça 4.850 direnci takip edilebilir. Aşağıda ise 4.650’nin kırılması durumunda 4.550 ve 4.350 
desteklerine doğru baskı artabilir. 

Destekler: 4650 – 4550 – 4350 

Dirençler: 4850 – 5000 – 5100 
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Bakır Teknik Analizi 

Bakır, son dönemde arz tarafındaki sıkışma, rafineri girdilerinde yaşanan maliyet artışları ve yapısal talep 
beklentileriyle güçlü yükseliş eğilimini koruyor. ABD bakır vadeli kontratlarının rekor bölgelere taşınmasında, 
Orta Doğu kaynaklı sülfür ve sülfürik asit akışındaki aksaklıklar ile Çin’in sülfür ihracatını sınırlaması önemli rol 
oynuyor. Bu girdiler bakır üretim ve rafinaj sürecinde kritik olduğu için arz endişelerini belirgin şekilde 
artırıyor. Talep tarafında ise yapay zeka altyapısı, veri merkezleri, elektrik şebekeleri ve elektrifikasyon 
temasının bakır talebini desteklemeye devam etmesi, fiyatlamadaki yükselişi temel tarafta güçlendiriyor. 
Grafikte bakırın 650 seviyesinin üzerinde tutunarak 675 direncine yakın bölgede fiyatlandığı ve kısa vadeli 
güçlü yükseliş momentumunu koruduğu görülüyor. Fiyatın 7, 20 ve 50 günlük EMA’ların üzerinde kalması 
alıcıların belirgin şekilde güçlü olduğunu gösterirken, RSI’ın 79 seviyesine yükselmesi trendin güçlü olduğunu 
ancak kısa vadede aşırı alım riskinin de varlığı ile düzeltme yaşama ihtimalini arttırıyor. MACD tarafında pozitif 
bölgede güçlenen yapı yükselişi desteklerken, 675 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 700 ve 725 dirençleri 
gündeme gelebilir. Olası kar satışlarında ise 650 ilk destek, altında 630 ve 615 seviyeleri takip edilebilir. 

Destekler: 650 – 630 – 615 

Dirençler: 675 – 700 – 725 
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Ons Gümüş Teknik Analizi 
 
Ons gümüş, sanayi talebine yönelik beklentilerin güçlenmesiyle değerli metaller içinde pozitif ayrışarak iki 
ayın en yüksek seviyelerine yakın seyrini sürdürüyor. Elektronik, güneş panelleri, elektrikli araçlar, veri 
merkezleri ve yapay zeka altyapılarında gümüş kullanımının artacağı beklentisi fiyatlamayı desteklerken, son 
dönemde arz açığının genişleyebileceğine yönelik görüşler de yükselişi güçlendiriyor. Buna karşılık 
Hindistan’ın altın ve gümüş ithalat vergilerini %6’dan %15’e yükseltmesi fiziksel talep tarafında kısa vadeli 
baskı oluşturabilecek bir unsur olarak izleniyor ancak mevcut görünümde endüstriyel talep beklentileri bu 
etkinin önüne geçmiş durumda. Gümüşün 85 dolar üzerinde tutunması kısa vadeli pozitif görünümü 
desteklerken, fiyatın 7, 20 ve 50 günlük EMA’ların üzerine yerleşmesi alıcıların güç kazandığını gösteriyor. 
RSI’ın 63 seviyesinde bulunması momentumun pozitif kaldığına işaret ederken, MACD tarafında pozitif 
bölgede güçlenen yapı yükseliş eğilimini destekliyor. 90 dolar seviyesi ilk direnç olarak izlenirken, bu bölgenin 
aşılması halinde 95 ve 100 seviyeleri gündeme gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 85 dolar ilk destek, altında 
80 ve 75 seviyeleri kısa vadeli görünüm açısından takip edilebilir. 

Destekler: 85 – 80 – 75 

Dirençler: 90 – 95 – 100 
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Crude Oil Teknik Analizi 

Crude Oil, Hürmüz Boğazı’ndan gemi geçişlerinin yeniden artmaya başladığına yönelik haber akışıyla kısa 
vadede yukarı yönlü ivmesini sınırlarken, 95-100 dolar bandında dengelenme arayışını sürdürüyor. İran’dan 
gelen açıklamalarda son saatlerde yaklaşık 30 geminin Hürmüz’den geçtiği ve bazı Çin gemilerine geçiş izni 
verildiği belirtilirken, bu gelişme arz kesintisi endişelerini kısmen hafifletti. Buna karşın IEA’nın Hürmüz 
üzerinden ham petrol ve yakıt sevkiyatlarının ilk çeyrekte günlük yaklaşık 6 milyon varil düştüğünü ve küresel 
petrol piyasasının ekime kadar belirgin şekilde arz açığında kalabileceğini belirtmesi, geri çekilmelerin sınırlı 
kalmasına neden oluyor. Fiyatın 95 dolar üzerinde tutunması kısa vadeli görünümde tepki alımlarının 
korunduğunu gösterirken, 100 dolar direnci henüz aşılamadığı için yükselişin güçlü bir trende dönüştüğünü 
söylemek erken görünüyor. RSI’ın 49 seviyesinde yataylaşması momentumun nötr bölgede kaldığını, MACD 
tarafında negatif bölgede zayıf görünümün sürmesi ise alımların henüz güçlü olmadığını gösteriyor. 100 dolar 
üzerine kırılım sağlanırsa 105 ve 110 dirençleri takip edilebilir aşağıda ise 95 dolar ilk destek, bu seviyenin 
altında 90 ve 85 dolar bölgeleri kritik destekler olarak öne çıkıyor. 

Destekler: 95 – 90 – 85  

Dirençler: 100 – 105 – 110 

 

 


